
Dalyviai: Suaugę žirgai A reitingas Važiavimas Nr. 1

Protokolas Nr.1 Starto laikas 12:10

Prizo vertė: Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Data: 2024-07-28

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:20.356 32:38.4 1: 17.98 5 MAGISTRAS Dubičių ŽŪB Stasys Kėrys B304 Persp.
 2 - 02:20.776 37:26.4 1: 18.21 2 ERUPTION CASS UAB "Lietuvos žirgynas" Antanas Juškėnas B329 Persp.
 3 - 02:21.425 12:00.0 1: 18.57 4 SORANA Saulius Mikulevičius Ernestas Juškauskas

 4 - 02:22.371 54:14.4 1: 19.10 3 FELIKS G.D. Mindaugas Seržantas Mindaugas Seržantas

 5 - 02:28.813 30:43.2 1: 22.67 1 NEXT TO WURST Gintaras Radzevičius Gintaras Radzevičius

Viso 0.00

*304 Važiavimo krypties keitimas trukdant kitiems dalyviams (krosingas)

*329 Neleistinų raginimo būdų panaudojimas. Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės. 

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000



Dalyviai: Suaugę žirgai B reitingas Važiavimas Nr. 2

Protokolas Nr.2 Starto laikas 12:30

Prizo vertė:  Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Autostartas Data: 2024-07-28

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:23.949 46:33.6 1: 19.97 2 LYDERIS Eimantas Klebauskas Eimantas Klebauskas

 2 - 02:24.212 05:16.8 1: 20.12 4 ČIRVAS Gedvilė Vinslauskaitė Gedvilė Vinslauskaitė B329 Persp.
 3 - 02:26.415 57:36.0 1: 21.34 1 MIRAŽAS Juozas Kvakšys Diana Jarmalavičienė

 4 - 02:29.546 06:14.4 1: 23.08 3 KING CASS Donatas Kulbauskas Egidijus Gudonis

Viso 0.00

*329 Neleistinų raginimo būdų panaudojimas. Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės. 

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

D-1000



Dalyviai: Suaugę žirgai C reitingas Važiavimas Nr. 3

Protokolas Nr.3 Starto laikas 13:10

Prizo vertė: Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Data: 2024-07-28

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:25.907 46:04.8 1: 21.06 3 GUGLE CASS Vitas Petrauskas Saulius Mikulevičius B329 Persp.
 2 - 02:26.441 35:02.4 1: 21.36 2 JOLLY GIRL ED Darius Vaidotas Egidijus Gudonis

 3 - 02:27.211 03:50.4 1: 21.78 5 FIRST CLASS CASS Dalius Minkevičius Dalius Minkevičius

 4 - 02:30.406 44:38.4 1: 23.56 1 MAGIJA Diana Jarmalavičienė Juozas Kvakšys

nestartavo 1: 6.67 4 VIKINGAS Vygailas Perednikas Vygailas Perednikas

Viso 0.00

*329 Neleistinų raginimo būdų panaudojimas. Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės. 

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000



Protokolas: Kvalifikacinis važiavimas

Dalyviai: Kvalifikacinis važiavimas Važiavimas Nr. Kv.

Voltstartas Starto laikas 14:10

Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Data: 2024-07-28

Distancija m.: 2000

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 03:01.920 1.92 1: 30.96 1 LAISVE Eimantas Klebauskas Eimantas Klebauskas KV+  B329 Persp.
Viso 0.00

*329 Neleistinų raginimo būdų panaudojimas. Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės. 

D-1000

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS


